



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

Processo: 9292/2022

Pregão Eletrônico 020/2022

Objeto: Refere-se à Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, EPI'S e demais produtos para manutenção das atividades de obras e reparos em prédios e áreas públicas municipais, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Infraestrutura, Turismo, Meio Ambiente, DEMAESS, Fundo Municipal Saúde e de Assistência Social.

O Município de São Simão-Go, por intermédio da Pregoeira Municipal, torna público que, em face do Pedido de Desistência da empresa **OUROLUZ MATERIAIS ELÉTRICOS E ILUMINAÇÃO LTDA**, inscrito no **CNPJ: 45.845.571/0001-65**, 1º colocado do processo administrativo 9292/2022 da Ata Registro de Preço 020/2022, Pregão Eletrônico 020/2022, convoca a empresa remanescente e habilitada, na ordem de classificação, **EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR** inscrito no CNPJ sob nº **01.001.752/0001-30**, para assumir a proposta do primeiro classificado e assinar contrato cujo objeto é:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UND	MENOR LANCE UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº18	gerdau	300	kg	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
170	CHAVE GRIFO 32 POL.	starfer	2	un	R\$ 200,00	R\$ 400,00
209	CURVA GALVANIZADA CURTA 4	remadi	20	un	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
223	CURVA PVC LONGA 1/2	dantas	100	un	R\$ 2,00	R\$ 200,00
284	FIO CABO RIGIDO 2,5 MM	cobrecom	1.000	M	R\$ 1,680	R\$ 1.680,00
285	FIO CABO RIGIDO 4.0 MM	cobrecom	2.000	M	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
342	LAMPADA 3U FLUORESCENTE 25W 220V	golden	200	und	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
343	LAMPADA 3U FLUORESCENTE 45W 220V	ourolux	200	und	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
344	LAMPADA 3U FLUORESCENTE 60W 220V	avant	200	und	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
350	LAMPADA DE LED E27 60W 220V	fort led	200		R\$ 70	R\$ 14.000,00
456	NIPLES GALVANIZADOS DE 4 POLEGAD	remadi	10	und	R\$ 76,00	R\$ 760,00
462	PADRÃO DE ENERGIA MONIFÁSICO 7MTS	nil	13	und	R\$ 1.450,00	R\$ 18.850,00
575	RELÊ CONTROLE DE NÍVEL 220V	lukma	70	und	R\$ 130,00	R\$ 9.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

679	TOMADAS AR CONDICIONADO C/ DJUNTOR 20AP	mec	37	und	R\$ 20,00	R\$ 740,00
-----	--	-----	----	-----	-----------	------------

São Simão, 21 de julho de 2022.

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeira Municipal